[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июня 2019 года

	 №
	111

	Об обращении Администрации Кавалеровского муниципального района по вопросу о нежелании Кавалеровского городского поселения передавать в 2020 году на уровень Кавалеровского муниципального района вопрос местного значения Кавалеровского городского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

Рассмотрев и обсудив обращение Администрации Кавалеровского муниципального района по вопросу о нежелании Кавалеровского городского поселения передавать в 2020 году на уровень Кавалеровского муниципального района вопрос местного значения Кавалеровского городского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Обращение Администрации Кавалеровского муниципального района по вопросу о нежелании Кавалеровского городского поселения передавать в 2020 году на уровень Кавалеровского муниципального района вопрос местного значения Кавалеровского городского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в Администрацию Кавалеровского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                   А.П.Петров